Fabiani de Stiliano
,

capellam saneti Andree de Frontignano , ca-

pellam saneti Angeli de Malignano, ecclesiam saneti Ambrosii de

monte Pertuso, ecclesiam saneti Remigii , ecclesiam de monte Cu-

curi, ecclesiam de Taucrnula cum omnibus ad eam pertinentibus,

bospitale qaod est iuxta abbatiam cum pertinentiis suis, hospitale

de Monterone cum pertinentiis suis
,
hospitale de Cuna cum perti-

nentiis suis, curtem de Campagnatico cum pertinentiis suis. Vgl.

auch das Privileg Eugens III. J-L. 9572, das hier auffallenderweise

ganz ignorirt wird.

ALEXANDER EPISCOPVS SERVVS SERVORVM DEI. DILEC-

TIS FILIIS LVTIIER10 ARBATI MONASTERII SANCTE TRINI-

TATIS DETVRRI EIVSQVE FRATRIBVS TAM PRESENTIBVS QVAM
FVTVRIS REGVLAREM VITAM PROFESSIS IN PERPETVVM.

|
Re-

ligiosam uitam eligentibus.

R. Ego Alexander catholice ecclesie episcopus ss. BV.

f Ego Theodinus Portuensis et sanete Rufine sedis episco-

pus 88.

f Ego Henricus AJbanensis episcopus ss.

f Ego Berneredus Prenestinus episcopus 88.

f Ego Iohannes sanetorum Iohannis et Pauli presb. card. tit. Pa-

machii ss.

f Ego Cinthyus tit. sanete Cecilie presb. card. ss.

Digitized by Google

P. Kehr,

f Ego Hugo presb. card. tit. sancti Clementis 88.

f Ego Matheus presb. card. tit. sancti Marcelli ss.

f Ego Ardicio diac. card. sancti Theodori ss.

f Ego Gratianus diac. card. sanctonun Cosme et Damiani 88.

f Ego lohannes diac. card. sancti Angeli ss.

f Ego Rainerias diac. card. sancti Adriani ss.

f Ego Mathens sancte Marie Noue diac. card. ss.

f Ego Paulus diac. card. sanctorum Sergii et Bachi ss.

Dat. Anagn. per manum Alberti sancte Romane ecclesie pres-

biteri cardinalis et cancellarii , XIII. kal. nonembris , indictione

XIII», incarnationis dominice anno M°.C0.LXX°VIIII0
,
pontificatus

uero domni Alexandri pape III anno XXI0
.

B. dep.

8.

Urban III. nimmt das Kloster S. Lorenzo di Campo unter dem
Abt Hubert nach dem Vorgange Leos IX., Alexanders IL, Paschais IL,

Innocene* IL, Anastasius' IV. und Hadrians IV. in den apostolisc/ten

Schute und bestätigt ihm die namentlich aufgezählten Besitzungen.

Verona 1187 Juni 25.

Diplomata S. Laurentii in Campo, Ms. ch. s. X VII
y
nr. 4% Rom

liacc. Corvisieri, jetzt in der Vatic. Bibliothek. — Veterum cartharum

copiae et excerpta ex arcli. abb. S. Laurentii in Campo, Ms. s. XVIII
p. 170 Fossombrone Bibl. comunale. — Olivieri Spogli oVArchivi Vol. IV
f. 33 Pesaro Bibl. comunale (Ms. 376).

Von den genannten Vorurkunden sind nur diejenigen Paschais II.

(s. Nr. 2) und Anastasius' IV. JL. 9760 erhalten. Urban III. wie-